
 

 
  

 

Høringsliste – Lov om ændring af lov om letbane på Ring 3, lov om Metroselskabet I/S og 
Udviklingsselskabet By & Havn I/S og lov om trafikselskaber (Organisering af daglig ledelse og 
drift af Hovedstadens Letbane I/S, tilpasning af Metroselskabets I/S´ formålsbestemmelse og 
Hovedstadens Letbane I/S´ indplacering i diverse samarbejdsfora m.v.) 

 

Albertslund Kommune albertslund@albertslund.dk  

Brøndby Kommune brondby@brondby.dk 

By & Havn info@byoghavn.dk 

pbl@byoghavn.dk 

 

Dansk Erhverv - Høringssager info@danskerhverv.dk 
 
hoeringssager@danskerhverv.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

DI Transport  transport@di.dk    
MOHM@DI.dk 

DSB 
Kontaktperson: 
Susanne Beyer Svendsen 

dsbpost@dsb.dk 
subs@dsb.dk 
 

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk 

 

Gladsaxe Kommune kommunen@gladsaxe.dk  

Glostrup Kommune glostrup.kommune@glostrup.dk  

Herlev Kommune herlev@herlev.dk  

Hovedstadens Letbane I/S info@dinletbane.dk  

Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk  

Høje-Taastrup Kommune kommune@htk.dk  

Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk  
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Side 2/2 

 
 

 

KL kl@kl.dk  

Københavns Kommune okf@okf.kk.dk 

Lyngby-Taarbæk Kommune mailto:okf@okf.kk.dk 
lyngby@ltk.dk 
 

Metroselskabet I/S m@m.dk 

Movia movia@moviatrafik.dk    

Nordjyske Jernbaner njba@njba.dk 

Region Hovedstaden regionh@regionh.dk 

Region Nordjylland region@rn.dk 

Rødovre Kommune borgmester@rk.dk 

 

Trafikselskaberne i Danmark  
Kontaktperson:  
Lone Rasmussen 

LOR@MOVIATRAFIK.DK 

Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk  
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